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Motion: Sillometer

Motion om nyttan av införskaffandet av en sillometer å D-sektionens vägnar, samt utredandet
av dess definition och syfte

D-sektionen har sedan sin födelse saknat en enhetlig definition på termen sillometer".

Motionärerna yrkar därför på:

att (minst) en oberoende kommission tillsättes, vilken får i uppdrag:

att att tillse:

att en utredning om sektionens förluster i tid och pengar, på att inte ha haft en
enhetlig definition av termen sillometer", utförs

att , om utredningens absolutvärde överstiger noll, en paneldebatt hålles om vad
termen sillometerlämpligen skulle kunna betyda

att , om paneldebatten råkar spåra ur, denna motion retroaktivt och iterativt avslås
efter sluten omröstning, oavsett omröstnings utfall

att införa termen sillometer"i sektionsmedlemmarnas vardag och sektionens stadgar på
ett sådant sätt att termens sillometerbetydelse tilldelas ett godtyckligt väldefinierat
värde

att att, om termen sillometernågonsin skulle anses föråldrad, genast skriva och till sek-
tionsmötet inlämna, en motion likvärdig denna, om termen "kilometer", i vilken
dessutom skall yrkas på att sektionen införskaffar ett exemplar som beskrivs av den-
na den senaste inom citationstecken angivna termen

att termen sillometerfår en (3) serie(r) tygmärken som på ett illustrativt och explicit sätt upp-
lyser åskådaren om termens viktighet och betydelse

att motionens titel revideras för att avspegla det faktum att införskaffandet av en sillometer
inte nämns i någon att-sats (utom denna, varför vi även yrkar på:

att denna att-sats förälder strykes rekursivt ned i trädet, såvida inte titeln faktiskt änd-
ras, i vilket fall denna att-sats, i vilken inte ordet "införskaffades"eller dylik inflektion
används som term, skall strykas)

att termen sillometer"uttalas efter Maries standard1

Å den kapitala morgondryghetens vägnar

Ola Bodin Erik Ekman Jacob Gradén Mikael Ohlson Erik Mossberg

1 Sakupplysning: Marie påstod sig vid skrivandet av motionen vara mållös. Micke påstod henne vara måttlös.
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Reservationer

• Ola Bodin – reserverade sig mot drygt hälften av motionen, ungefär lika med typ andra
halvan.

• Erik Ekman – reserverade sig mot mening två, samt uttalandet om vår genomsnittliga
promillehalt.

• Jacob Gradén – reserverade sig mot Mikael Ohlsons reservation mot felstavningen av sitt
efternamn, samt borttagandet av det japanska ordet för söndag".

• Mikael Ohlson – reserverade sig mot felstavning av sitt efternamn.

• Erik Mossberg – reserverade sig mot livet och universum i allmänhet, och denna motion
i synnerhet.

Lund, 05:55 till 06:25 söndag 2003-10-12, Sexa efter Oktoberfest. Genomsnittlig promillehalt:
tre.
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